
 

 

Buletini Nr.43, datë 02 Nentor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
  

 

  

BASHKIA DEVOLL  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

  

 

Data 29.10.2015 ref 50                    

  

Për: MORAVA – L  me adrese Drenove, Korçe, NIPT K33914013J  

  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim – mallra, Prokurim elektronik  

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri per Bashkine Devoll , Njesite Administrativedhe   
Institucionet shkollore”  

Fondi limit  :5.091.700(pese milion e nentedhjete e nje mije e shtateqind)lek pa tv.sh  Burimi 

i Financimit Granti +Te ardhura  
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “ Blerje dru zjarri per Bashkine Devoll , Njesite Administrative 

dhe  Institucionet shkollore” .  
Kohezgjatja e kontrates 20 dite qe nga dita e lidhjes se kontrates.  

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.10.2015] [Nr. 40]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme   

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
MORAVA – L   me adrese Drenove, Korçe,            NIPT K33914013J                              

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       
Vlera: 5.091.700(pese milion e nentedhjete e nje mije e shtateqind)lek pa tv.sh (me 

numra dhe fjalë)  

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Nuk ka ofertues te tjere  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MORAVA – L   me adrese Drenove, 
Korçe, NIPT K33914013J se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.091.700(pese 

milion e nentedhjete e nje mije e shtateqind) lek pa tv.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Devoll - Devoll, Qarku Korce ,Lgjia nr 1, Ruga 

24 Tetori, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita 
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.10.2015  
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